

Ib Hjort Holding ApS

Udbyneder Østergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 36 54 44 57

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Ib Hjort

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Hjort Holding ApS Udbyneder Østergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 36 54 44 57
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: Randers kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Hjort
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Udbyneder Østergård ApS, Randers Østergaard Økologi ApS, Randers Østergaard Agro A/S, Randers Hesselbakken ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten aktiviteter er at eje aktier og/eller anpartar, herunder kapitalandele i landbrugsvirksomhed samt andre noterede eller unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.563 kr. mod -9.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.587 kr. mod -282.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-9.563	-9.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.320	-272.114
Andre finansielle indtægter	116	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-405
Resultat før skat	178.725	-282.081
Skat af årets resultat	13.862	0
Årets resultat	192.587	-282.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.320	-272.114
Overføres til overført resultat	4.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.967
Disponeret i alt	192.587	-282.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.894.224	11.705.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.894.224</u>	<u>11.705.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.894.224</u>	<u>11.705.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000
Andre tilgodehavender	422.944	360.000
Tilgodehavender i alt	<u>422.944</u>	<u>418.000</u>
Likvide beholdninger	<u>60.381</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.325</u>	<u>418.000</u>
Aktiver i alt	<u>12.377.549</u>	<u>12.123.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.113.625	3.925.305
Overført resultat	7.550.082	7.545.815
Egenkapital i alt	<u>11.863.707</u>	<u>11.671.120</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.432	338.636
Anden gæld	206.910	101.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.842</u>	<u>452.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.842</u>	<u>452.784</u>
 Passiver i alt	<u>12.377.549</u>	<u>12.123.904</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.330.752	7.422.449	11.953.201
Resultatandel	0	-272.114	-9.967	-282.081
Udloddet udbytte	0	-133.333	133.333	0
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.925.305	7.545.815	11.671.120
Resultatandel	0	188.320	4.267	192.587
	200.000	4.113.625	7.550.082	11.863.707

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148	405
	148	405
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.780.599	7.780.599
Kostpris 31. december 2022	7.780.599	7.780.599
Opskrivninger 1. januar 2022	3.925.305	4.330.752
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.320	-272.114
Udbytte	0	-133.333
Opskrivninger 31. december 2022	4.113.625	3.925.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.894.224	11.705.904
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i selskabskapital i Udbynder Østergård ApS pålydende 200.000 kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i selskabskapital i Østergård Økologi ApS pålydende 25.000 kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i selskabskapital i Hesselbakken ApS pålydende 24.500 kr., samt afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i aktiekapital i Østergaard Agro A/S pålydende 165.000 kr., samt afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke et aktiveret skatteaktiv t.kr.4 .		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
